
Zarządzenie nr  OŚ.0050.61.2021 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 17.06.2021r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację opieki stomatologicznej nad 

uczniami szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest            

Gmina i Miasto Lwówek Śląski. 

 

 

 

 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art.12 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 roku                  

o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. z 2019r. poz. 1078 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację opieki stomatologicznej nad uczniami szkół    

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Lwówek 

Śląski. 

   2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik  

  do zarządzenia. 

 

§ 2. Rozstrzygnięcie konkursu ofert, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie przeprowadzone  

przez komisję konkursową, w składzie: 

1. Pan Robert Szawłowski – Przewodniczący komisji 

2. Pani Justyna Wrzesińska – członek komisji 

3. Pani Justyna August- sekretarz komisji 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji . 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


